

19 sierpnia 2010



## Nowy rok szkolny już w nowej sali

Budowa ogólnodostępnej sali gimnastycznej przy ul. Szkolnej w Pińczowie jest już na finiszu. Uroczyste otwarcie nowo powstałego obiektu sportowego zbiegnie się z inauguracją nowego roku szkolnego. Inwestycja realizowana jest przy dofinansowaniu unijnym w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013.

Prace przy budowie sali rozpoczęły się w lipcu ubiegłego roku. „Inwestycja przebiega zgodnie z założonym harmonogramem. Aktualnie trwają prace wykończeniowe wewnątrz obiektu. Nowoczesna sala gimnastyczna oddana zostanie do użytku już we wrześniu. Mam nadzieję, że nowy obiekt spodoba się nie tylko wizualnie, ale przede wszystkim będzie doskonale służyć uczniom „Jedynki” i całej społeczności lokalnej zgodnie z olimpijską dewizą umieszczoną na froncie budynku: szybciej, wyżej, silniej.” - mówi burmistrz Włodzimierz Badurak.

Zakres rzeczowy inwestycji to nie tylko budowa sali sportowej. Inwestycja obejmuje również budowę łącznika i parkingu dla samochodów osobowych. W budynku nowej sali sportowej zlokalizowane będą również pomieszczenia dydaktyczne oraz obserwatorium astronomiczne, co wyróżniać będzie nową salę wśród innych tego typu obiektów na terenie województwa. „W ciągu dwóch tygodni wykonywane będą ostatnie prace wewnątrz sali - montaż trybun, kotar, drabinek, koszy, słupków i barierek, a od jutra instalowany będzie teleskop w obserwatorium astronomicznym.” - mówi kierownik budowy Augustyn Tyma.

Całkowity koszt „Budowy sali sportowej ogólnodostępnej przy ul. Szkolnej w Pińczowie” to ponad 3,9 mln zł, w tym dofinansowanie z funduszy unijnych wyniesie ponad 2,1 mln zł. Inwestycja realizowana jest w ramach Działania 5.2 „Inwestycje w sferę dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013. Ponadto gmina wystąpiła o dofinansowanie tej inwestycji ze środków Urzędu Kultury Fizycznej i Sportu. Zarząd Województwa pozytywnie zaopiniował wniosek gminy w kwocie 250 000 zł.

*Źródło: Urząd Miejski w Pińczowie*